
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LAHEV N2+CO2 5L PLNÁ (PRO ČEPOVÁNÍ PIVA A LIMONÁD)

Lahev s potravinářským plynem N2+CO2 5l plná pro čepování
piva a limonád.

Objednací číslo: lahevN2CO2/05l
Výrobce: neuveden

3 300,00 Kč
2 727,27 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Tlaková láhev se směsí N2+CO2 pro čepování piva a limonád.

Oproti čistému CO2 si nápoje ponechají svoji chuť i po delší dobu, nedojde k okyselení a přesycení nápoje, které se
podepisuje na prožitku.

Náplň: 5 litrů stlačeného plynu
Výstupní závit: W24,32x1/14 (dusík)

Lahev jde do vašeho vlastnictví. Plnění lahví formou výměnou prázdné lahve za plnou, bez dalších poplatků, vyjma ceny
plynu a tlakové zkouška 1x za 10 let. Ilustrativní foto.

Technické parametry a určení náplně lahve výčepní plynu na pivo N2+CO2 ( 80% Dusík + 18% CO2 ) :
MIX plynů N2+CO2 ( 80% Dusík + 18% CO2 ) je ochranný plyn pro výčep piva
Lepší výčepní i ochranné vlastnosti než Oxid uhličitý - CO2
Zabraňuje přesycení piva díky menšímu poměru Oxidu uhličitému ( CO2 )
Výborná ochrana piva v sudu před zvětráním díky většímu obsahu Dusíku ( N2 )
Díky optimalizovanému poměru směsi Dusíku a CO2 dává pivu optimální říz
Vytváří kvalitní a hezky krémovou pěnu piva
Zajišťuje kvalitní čepování a ,,nepěnění" jako při použití kompresoru či CO2

Poznámka - vysvětlení zákazníkům:
Tento plyn je obvykle znám pod obchodním názvem BIOGON. Tento název je ale právně chráněnou značkou skupiny Linde
Gas a.s. a nejsme oprávněni jej používat. 

Doporučené položky k nákupu:
LINDR RV MicroMatic N2 (Biogon) bez uzávěru
Redukční ventil Biogon/dusík pro čepování nápojů s nastavitelným tlakem 0-7bar 

1 990,00 Kč
1 644,63 Kč bez DPH

LINDR RV MicroMatic N2 (biogon) s uzávěrem
Redukční ventil N2 (biogon) pro čepování nápojů s nastavitelným tlakem 0-4bar s výstupním uzávěrem. 

2 190,00 Kč
1 809,92 Kč bez DPH


